

Cenová ponuka

Predmet zákazky:

Triedený zber komunálneho odpadu

Obchodné meno uchádzača: **F&F SIMCO, s.r.o.**

Adresa/ sídlo uchádzača: **Priemyselná 1, 085 01 Bardejov**

Kritérium	Cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
Traktor	63 500,00	23%	14 605,00	78 105,00
Príves ku traktoru	16 100,00	23%	3 703,00	19 803,00
Snežný pluh	4 000,00	23%	920,00	4 920,00
Celková cena za celý predmet zákazky (Návrh na plnenie kritéria)	83 600,00	23%	19 228,00	102 828,00

V Bardejove, dňa 19.2.2025

Ing. Ferdinand Šimco

.....
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za uchádzača
podpis oprávnenej osoby a odtlačok pečiatky